
公告编号：2024-016 

 

 

证券代码：835688        证券简称：平安环保        主办券商：东吴证券 

 

湖南平安环保股份有限公司 

《关于确认 2023 年度关联交易公告（补发）》的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

湖南平安环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 日在

全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于确

认 2023 年度关联交易的公告（补发）》（公告编号：2024-012）。公告内容部分表

述有误，对原公告中披露的内容更正如下： 

原公告内容： 

一、关联交易概述  

（一）关联交易概述  

湖南平安环保股份有限公司（以下简称“公司”）对以下 2023 年度发生的关

联交易进行追认。 

公司向平安电气股份有限公司采购商品、提供劳务，合计金额 876,106.19 元；

向东方电气集团东方锅炉股份有限公司采购商品、提供劳务，合计金额 

8,494,690.27 元；公司向长沙隆特企业管理咨询合伙企业拆出资金 4,254,348.61 

元。 

更正后内容： 

一、关联交易概述  

（一）关联交易概述  

湖南平安环保股份有限公司（以下简称“公司”）对以下 2023 年度发生的

关联交易进行追认。 

公司向平安电气股份有限公司销售商品、提供劳务，合计金额 876,106.19 元；

向东方电气集团东方锅炉股份有限公司销售商品、提供劳务，合计金额

8,494,690.27 元；公司向长沙隆特企业管理咨询合伙企业拆出资金 4,254,348.61 



公告编号：2024-016 

 

 

元。 

更正原因： 

由于工作人员疏忽，将“销售商品、提供劳务”误写为“采购商品、提供劳

务”，现予以更正。 

除上述更正信息外，《关于确认 2023 年度关联交易公告（补发）》其他信息

披露内容不变，更正后的《关于确认 2023 年度关联交易公告（补发）（更正后）》

（公告编号：2024-012）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统信息披

露平台（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

湖南平安环保股份有限公司 

董事会 

2024 年 5 月 17 日 


